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Gobierno del Estado de Chihuahua

Secretaria de Finanzas

Participaciones a Municipios Pagadas el Mes de Marzo de 2007

AHUMADA
ALDAMA

ALLENDE

AQUILES SERDAN
ASCENSION
BACHINIVA

BALLEZA

BATOPILAS
BOCOYNA
BUENAVENTURA
CAMARGO

CARICHI

CASAS GRANDES
CORONADO

COYAME
CUAUHTEMOC
CUSIHUIRIACHI
CHIHUAHUA
CHINIPAS

DELICIAS

DR. BELISARIO DGUEZ.
EL TULE

GALEANA

GOMEZ FARIAS

GRAN MORELOS
GUADALUPE
GUADALUPE Y CALVO
GUACHOCHI
GUAZAPARES
GUERRERO
HIDALGO DEL PARRAL
HUEJOTITAN

IGNACIO ZARAGOZA
JANOS

JIMENEZ

JUAREZ

JULIMES

LA CRUZ

LOPEZ VILLA
MADERA
MAGUARICHI
MANUEL BENAVIDES
MATACHI
MATAMOROS
MEOQUI

MORELOS

MORIS

NAMIQUIPA
NONOAVA

NVO. CASAS GRANDES
OCAMPO

OJINAGA

PRAXEDIS G. GUERRERO
RIVA PALACIO
ROSALES

ROSARIO

SAN FCO. DE BORJA
SAN FCO. DE CONCHOS
SAN FCO. DEL ORO
SANTA BARBARA
SANTA ISABEL
SATEVO

SAUCILLO
TEMOSACHIC
URIQUE

URUACHI

ZARAGOZA VALLE DE

PARTICIPACIONES

1,401,010
1,325,829
1,119,642
978,473
1,102,901
933,409
1,278,523
972,120
1,920,700
1,579,620
4,347,265
964,273
937,444
662,429
713,546
8,165,047
942,526
33,347,650
859,274
7,646,104
825,122
673,564
737,834
970,850
724,158
1,130,778
2,418,118
2,129,650
885,580
2,895,061
7,598,352
718,105
928,850
868,615
3,009,478
40,680,607
774,005
733,276
829,680
3,457,350
660,412
792,240
704,429
756,293
2,051,481
827,139
732,005
2,166,868
712,276
3,550,167
984,526
2,139,068
745,905
1,216,047
1,070,019
723,411
708,988
723,411
1,368,128
2,107,233
735,293
910,392
2,528,200
928,850
1,292,423
880,274

913,680

177,115,976

(Cifras en Pesos)

FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO

DE LOS

MUNICIPIOS

309,729
525,036
218,239
164,069
591,408
154,323
428,792
351,221
789,891
542,309
1,246,864
221,250
222,201
54,038
38,376
3,559,884
127,700
20,040,867
197,321
3,359,843
68,881
48,016
99,677
200,279
81,665
241,613
1,369,546
1,211,790
211,557
983,805
2,734,100
27,362
175,135
216,865
1,068,797
34,687,329
119,037
91,199
103,375
845,989
55,887
42,258
83,698
113,675
1,093,149
189,424
135,861
536,525
74,216
1,437,080
166,340
558,790
224,868
206,301
420,868
54,989
59,241
70,492
127,779
267,285
100,892
101,843
752,941
166,895
516,769
209,549
114,653

85,611,646

FONDO PARA LA

INFRAESTRUCTURA
SOCIAL
MUNICIPAL TOTAL

230,997 1,941,736
284,361 2,135,226
152,934 1,490,815
106,317 1,248,859
529,323 2,223,632
167,008 1,254,740
1,744,140 3,451,455
1,659,753 2,983,094
2,081,283 4,791,874
424,476 2,546,405
613,792 6,207,921
902,431 2,087,954
341,645 1,501,290
57,789 774,256
42,568 794,490
1,624,212 13,349,143
190,679 1,260,905
4,472,789 57,861,306
579,568 1,636,163
1,154,478 12,160,425
86,514 980,517
86,680 808,260
64,862 902,373
206,699 1,377,828
90,873 896,696
268,642 1,641,033
5,259,280 9,046,944
4,596,449 7,937,889
862,747 1,959,884
1,543,493 5,422,359
1,037,089 11,369,541
48,660 794,127
218,179 1,322,164
297,850 1,383,330
643,316 4,721,591
12,665,083 88,033,019
100,785 993,827
68,501 892,976
83,754 1,016,809
1,203,485 5,506,824
177,169 893,468
53,799 888,297
96,798 884,925
118,510 988,478
593,364 3,737,994
1,229,544 2,246,107
432,416 1,300,282
494,713 3,198,106
205,165 991,657
789,330 5,776,577
687,183 1,838,049
427,807 3,125,665
256,610 1,227,383
206,412 1,628,760
284,645 1,775,532
98,306 876,706
82,702 850,931
49,991 843,894
107,349 1,603,256
172,470 2,546,988
76,662 912,847
156,535 1,168,770
511,192 3,792,333
485,738 1,581,483
1,943,720 3,752,912
1,010,396 2,100,219
161,768 1,190,101
57,703,778 320,431,400



